
< š >  FN MOTOL Fakultní nemocnice v Motole 
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol 
IČO 00064203, DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: P/320061/21

1 11IIIII lilii lili lili I I I I I I1IIII!

Vyřizuje:
Telefon:
083

Dodavatel IČO 07093543
DIČ CZ07093543

E-mail: SJ PROJEKT s.r.o.
Vystaveno: 11.10.2021

Termín dodání do:

Objednávka č.: P/320061/21

Malé Podolí 134
378 62 Kunžak

(Číslo objednávky uvadé|te v korespondeci. na dodacích listech a na 
všech vnějších obalech)
Obchodní případ č.: H21423P

Objednáváme u Vás:

Dodejte na adresu:
Investiční oddělení - FN Motol 
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Číslo veř. zakázky:
VZ0123931
Ev.č. smlouvy ze dne:

Předmět plněni Množ. Cena/MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

%
DPH

Cena celkem 
s DPHPopis: 1 ks 439 500,00 439 500,00 21 531 795,00

Objednáváme u Vás vypracování jednostupňové projektové dokumentace v úrovni pro výběr 
dodavatele pro investiční akci: "FM Motol - mycí technologie v pacientské kuchyni" v souladu s 
Vaši nabídkou ze dne 29.9.2021

NIPEZ: 71000000-8 - Architektonické, stavební, technické a inspekční služby
NS: 0086 Provozně technický náměstek

Celková odhadní cena obiednávkv v Kč bez DPH: 
Celková odhadní cena obiednávkv v Kč s DPH: < £yti/ a

439 500.00 Kč 
531 795.00 Kč

Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č. P/320061/21 , vystavené Fakultní nemocnici v Motole Jsem si vědom/a, že u 
objednávek nad 50 000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni 
obj v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb , o registru smluv 
Děkujeme.

Datum. Razítko a
Jíte  u

Akceptováno:

Všechny úkony zahrnující zpracováni osobních údajú budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDRR

1. Součásti dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list
2 Pokud není uvedeno jinak, je montáž součásti dodávky, kterou zabezpečuje a hradí zhotovitel
3 Zařízení musí odpovídat CSN a předpisům pro ochranu zdraví a bezpečnosti při práci platnými v CR
shodě. Tyto ^  zkuSebe"  "  CR * * * ■ *  ie Prohiášeni o

;L ? ° ba sf '? ,nosti ! a * , u ' i e  s f  nowena na 60 dnú ode dne doručeni faktury objednateli V případě že zhotovitelem vystavená faktura obsahu,e 
doSttatoos«r6U0P dnú daie <d e ° bCh<X,nÍh0 2ák0niku) ie právem ° b'ed" a,ele ,ak° - u f^ u u  vrátit. U opravené r X  n ^  f a C ^ n o v í  

6. Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídi obchodním zákoníkem 513/91 Sb v platném zněni

Bankovní spojeni:
strana: 1 /1

               
    


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\320061-21.jpg

